2). Међу посетиоцима има и оних који се занимају за личност коме је посвећена ова спомен плоча. Овај текст је покушај да се осветли живот и рад по много чему значајног човека за историју Јагодине.

Душан Вукићевић рођен је у Јагодини 6.(18) маја 1897. године као четврто дете свештеника рибарског Илије Вукићевића и жене му Никосаве. Крштен је 18.(30) маја исте године од стране свештеника Матије Ј. Ђурића док је кум био Лазар Пауновић земљорадник из Опарића.